ПРОТОКОЛ № 2
заседания членов правления СНТ «Тишинка»

11 января 2022 года 17:00 час                Дистанционно

Присутствовали: Царев Ю.Г., Ерохина Т.А., Батова Е.Т., Айзятова Т.М., Буянова А.А.,
Врублевский А.Р.

ПОВЕСТКА
1. Заявления о приёме  в  члены товарищества новых собственников
2. Обсуждение отчета по Приходно-расходной смете за 2021 год
3. Обсуждение проекта Приходно-расходной сметы с ФЭО на 2022 год
4. Обсуждение размера членских и целевых взносов на 2022 год
5. Обсуждение формы бюллетеня заочного голосования

1. Председатель СНТ Царёв Ю.Г. зачитал список собственников, подавших
заявления на приём в члены СНТ - Тимощенко Т.А. (уч.72), Петрова И.В.
(уч.127), Полухин С.М. (уч.62,63), Кузьмина Н.И. (уч.158), Филина С.В.
(уч.74,82,83). Список прилагается.

2. Председатель СНТ  представил членам правления отчёт по Приходно-

расходной смете за 2021 год. В результате прений отчёт был принят
единогласно. Отчёт прилагается.

3. Проект Приходно-расходной сметы на 2022 год, представленный

Председателем СНТ,   был принят единогласно. Проект Приходно-расходной
сметы на 2022 год прилагается.

4. Размер членских и целевых взносов на 2022 год единогласно решено оставить

в прежних размерах.

      5. Бюллетень заочного голосования принят единогласно.

 Все документы к Общему собранию опубликовать на информационных
ресурсах СНТ.

Председатель Правления    Ю.Г. Царев

Секретарь        Т.А.Ерохина